

Dodatek č. 1 ke
SMLOUVA O DÍLO S18-014-0041

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku
v platném znění na stavební zakázku

I. Smluvní strany

I.1. Objednatel:

Obec Dunajovice

statutární zástupce: **starosta obce pan František Uhlíř**
sídlo: **Dunajovice 4, 379 01 Třeboň**
IČ: **00512974**
DIČ: **CZ00512974**
bankovní spojení: **Waldviertler Sparkasse von 1842 AG, pobočka Jindřichův Hradec**
číslo účtu: **2200004371/7940;**
bankovní spojení: **Česká národní banka, pobočka České Budějovice**
číslo účtu: **94-1619251/0710**
Tel./fax: **384 722 615**
Mobil: **602 491 551**
e-mail: starosta@obecdunajovice.cz
podatelna@obecdunajovice.cz

dále jen **objednatel**

I.2 Dodavatel:

číslo smlouvy dodavatele:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Odštěpný závod Dopravní stavby JIH

Sídlo: **Pražská tř. čp. 495, 370 04 České Budějovice**
Zastoupená: **Ing. Ivanem Šotem, vedoucím OZ DS JIH**
IČ: **48035599**
DIČ: **CZ48035599**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a.s.**
Číslo účtu: **994404-0147137001/0800**
Tel./fax.: **384 378 011 / 384 378 018**
Mobil: **602 613 922**
e-mail: office-jh@swietelsky.cz

dále jen **dodavatel**

I.3 I.3. Na základě odstavce XIII.2., článku XIII., a na základě článku III. Změny díla, SMLOUVY O DÍLO ze dne 22. 3. 2017, se obě smluvní strany dohodly na změně díla:

II. Změna díla

II.1. Dle geodetické dokumentace skutečného provedení stavby bylo zjištěno, že obrusná vrstva asfaltobetonu je 2128 m².

II.2. Položka 16 v položkovém rozpočtu stavby se mění

Položka	Text	Cena/m.j	Množství	Částka
z				
577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	139,61	2168,00 m ²	302.674,48 Kč

na				
577134221	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. II tl 40 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	139,61	2128,00 m ²	297.090,08 Kč

II.3. Článek V. Cena díla, odst. V.1. Smlouvy o dílo se mění a doplňuje takto:

Celková cena díla se snižuje o částku 5.584,40 Kč bez DPH + 1.172,72 Kč 21% DPH na celkovou cenu díla ve výši:

Celková cena díla bez DPH 1.736.987,66 Kč

DPH 21% 364.767,41 Kč

Celková cena díla včetně DPH 2.101.755,07 Kč

III. Závěrečná ustanovení

III.1. Tento dodatek je vyhotoven ve třech vyhotoveních, z nichž zadavatel obdrží dvě vyhotovení, dodavatel obdrží jedno vyhotovení.

III.2. Ostatní ustanovení SMLOUVY O DÍLO se nemění, zůstávají v platnosti

III.3. Účastníci prohlašují, že tento Dodatek č. 1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísní nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, Dodatek č. 1 si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet na stavbu „Obnova MK Dunajovice na p.č.2601/1 a 2601/2 – Soupis prací“

V Dunajovicích dne 7. 11. 2017

V J. Hradci dne 20. 10. 2017

Za objednatele:

OBEC DUNAJOVICE
Dunajovice 4, 379 01 Třeboň
IČO: 00512974, tel., fax: 384 722 615
E-mail: podatelna@obecdunajovice.cz
mobil: 602 491 551

František Uhlíř
starosta obce

Za zhotovitele:

Martin Kolář, DiS
ředitel oblasti J. Hradec

SWIETELSKÝ
stavební s.r.o.
odvětví: výhled dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 405/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

SMLOUVU
PŘEZKOUMAL: 2